

Numer postępowania: **ZP-271-14/22**

Kraków, dnia 19.04.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Uruchomienie i utrzymanie przez okres 24 miesięcy kompleksowej obsługi urządzeń drukujących”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Dotyczy parametrów minimalnych udostępnianego urządzenia- załącznik nr. 5 Typ B MFP kolorowe A4

Gramatura papieru podajnika uniwersalnego/tacy bocznej.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach 60-163 g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie zaproponowanego urządzenia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy parametrów minimalnych udostępnionego urządzenia- załącznik nr.5 Typ B MFP kolorowe A4.

Gramatura papieru z podajnika standardowego.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach 60-105 g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie zaproponowanego urządzenia.

Pytanie nr 3:

Dotyczy parametrów minimalnych udostępnionego urządzenia- załącznik nr.5 Typ B MFP kolorowe A4.

Obsługa tonerów.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługą tonerów o wydajności 9 000 stron zgodnie z ISO/IEC 19798?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie zaproponowanego urządzenia.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 2 pkt.1 ppkt. 3 w którym Zamawiający wskazał instalację systemu w oparciu o serwery

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Krakowie
ul. Garncarska 11
31-115 Kraków

Dyrekcja
Tel.: +48 12 634 82 00
Fax: +48 12 422 66 80

dyrektor@onkologia.krakow.pl
www.onkologia.krakow.pl

Centrala
Tel.: +48 12 634 80 00
Fax: +48 12 423 10 76

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-0035

wykonawcy co zaprzecza zapisowi w tym samym paragrafie pkt. 2 ppkt. 1 który wskazuje instalację systemu na serwerze Zamawiającego.

Czy instalacja ma się odbyć na serwerze Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis, że instalacja oprogramowania powinna być na serwerze Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 2 pkt.2 ppkt.2 instalacji na stacjach roboczych sterowników oraz kolejek w konsultacji z pracownikiem Działu Informatyki. Biorąc pod uwagę krótki czas na wdrożenie i uruchomienie systemu który wynosi 10 dni roboczych . Mając na uwadze specyfikę placówki, ograniczenie czasu pracy w środowisku Zamawiającego oraz ilość pracowników działu IT proszę o informację. Czy Zamawiający posiada narzędzia , udostępni zdalny dostęp tak, żeby usprawnić i przyspieszyć procedurę wdrożenia i uruchomienia systemu?

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni zdalnego dostępu w celu instalacji oprogramowania. Instalacja oprogramowania musi odbywać się fizycznie w placówce i w obecności jednego z pracowników działu Informatyki Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 3 pkt.1 udostępnienia urządzeń MFP mono o przebiegu nie większym niż 90 000 stron. Szacunkowy wolumen wydruku mono w czasie kontraktu jest stosunkowo niski i nie spowoduje przekroczenia żywotności oraz ciągłości i komfortu pracy.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia MFP mono o przebiegu nie większym niż 120 000 stron?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis o wolumenie nie większym niż 90 000 stron.

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 9 pkt.1 dotyczący pracowników Wykonawcy i Podwykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. W obecnym czasie duża część osób korzysta z formy samozatrudnienia prowadząc własną jednoosobową działalność gospodarczą.

Czy Zamawiający dopuści pracowników nie zatrudnionych na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pracowników nie zatrudnionych na podstawie umowy o pracę z tym, że muszą spełniać warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 8:

Dotyczy § 10 pkt.1 ppkt.4 wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w realizacji usługi w terminie która wynosi 0,05 % wartości brutto umowy za każdą rozpoczętą godzinę. Wysokość za zwłokę wskazana w tym punkcie dotycząca przekroczenia czasu reakcji jest wysoka i nieadekwatna do przewinienia.

Czy Zamawiający obniży wysokość kary do poziomu 0,01 % wartości brutto umowy za każdą rozpoczętą godzinę ?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary do poziomu 0,01% brutto umowy za każdą rozpoczętą godzinę.

Pytanie nr 9:

czy Zamawiający dopuści urządzenia:

-monochromatyczne A4 o parametrach: szybkość drukowania mono min 40 str./min, o czasie pierwszego wydruku do 9 sekund, maksymalne obciążenie miesięczne 100000 stron oraz min. pamięć

faksu 3,5MB z szybkim wybieraniem do 100 lokalizacji

- kolor A4 o parametrach: wydajność tonera black 8000 stron kolorów 6000 stron, maksymalnego obciążenia 50000 pamięcią faksu 3,5MB z szybkim wybieraniem do 200 lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie urządzeń zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10:

Czy do przetargu Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach:

A4 mono- obsługiwany format papier 148-356 mm, brak obsługi interfejsu NFC

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na dopuszczenie urządzeń z zmienionym formatem papieru oraz brakiem interfejsu NFC.

Pytanie nr 11:

A4 kolor- wydajność toner kolorowego 11 000 stron, mono – 13 000 stron, brak obsługi interfejsu NFC

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na toner o wydajności 11000 kolor i 13 000 mono jednak nie zgadza się na brak interfejsu NFC.

Pytanie nr 12:

A3 kolor – brak skanowania do pliku RTF

W oferowanych urządzeniach pozostałe wymogi są spełnione i o lepszych parametrach .

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na brak skanowania do pliku RTF.

Pytanie nr 13:

Dotyczy zapisu umowy § 2 pkt.2 Wdrożenie i uruchomienie systemu nastąpi w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Czy Zamawiający wydłuży czas wdrożenia i uruchomienia do 15 dni roboczych od dnia podpisania umowy

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia Wzór umowy – załącznik nr 3 do SWZ oraz Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 4 do SWZ.

Zmiana nr 1 SWZ:

Było:

17.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 20.05.2022 r.

Jest:

17.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **21.05.2022 r.**

Zmiana nr 2 SWZ:

Było:

19. Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 21.04.2022 r. do godz. 11:00.

Jest:

19. Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **22.04.2022 r.** do godz. 11:00.

Zmiana nr 3 SWZ:

Było:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 21.04.2022 r. o godz. 11:30 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **22.04.2022** r. o godz. 11:30 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Zmiana nr 4 SWZ:

Zamawiający zmienia załącznik nr 5 do SWZ (załącznik nr 2b do umowy) Parametry minimalne udostępnianego sprzętu poprzez skreślenie zdublowanego wiersza pn. „Obsługa tonerów” zarówno w pkt. I oraz w pkt. II.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.